
UCHWAŁA NR XVIII\105\2020 
RADY MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XV/94/2012 z dnia 29 marca 2012 r.  w sprawie ustalenia zasad na jakich 
sołtysowi przysługuje dieta 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. 2020 r., poz.713) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XV/94/2012 Rady Gminy Jaraczewo z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie 
ustalenia zasad na jakich sołtysowi przysługuje dieta, otrzymuje brzmienie określane załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jaraczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Matuszak 

Id: 66461753-6C36-43B5-9AB6-14A3B0B01401. Podpisany Strona 1



Wykaz sołectw gminy Jaraczewo oraz wysokość miesięcznych diet
przysługujących poszczególnym sołtysom.

Lp. Nazwa sołectwa Wysokość diety

1. Bielejewo 11,76 diet pracowniczych

2. Brzostów 12,35 diet pracowniczych

3. Cerekwica Nowa 11,68 diet pracowniczych

4. Cerekwica Stara 11,88 diet pracowniczych

5. Gola 13,37 diet pracowniczych

6. Góra 15,58 diet pracowniczych

7. Jaraczewo 19,21 diet pracowniczych

8. Łobez 12,08 diet pracowniczych

9. Łobzowiec 12,23 diet pracowniczych

10. Łowęcice 11,92 diet pracowniczych

11. Łukaszewo 11,25 diet pracowniczych

12. Niedźwiady 11,39 diet pracowniczych

13. Nosków 16,18 diet pracowniczych

14. Panienka 12,49 diet pracowniczych

15. Parzęczew 12,00 diet pracowniczych

16. Poręba 12,15 diet pracowniczych

17. Rusko 15,97 diet pracowniczych

18. Strzyżewko 11,59 diet pracowniczych

19. Suchorzewko 12,08 diet pracowniczych

20. Wojciechowo 13,29 diet pracowniczych

21. Zalesie 12,60 diet pracowniczych

Załącznik do uchwały Nr XVIII\105\2020

Rady Miasta i Gminy Jaraczewo

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Id: 66461753-6C36-43B5-9AB6-14A3B0B01401. Podpisany Strona 1


